ما شما [= یتیم، مسکین و اسیر] را فقط برای خدا اطعام می‌کنیم و هیچ پاداش و سپاسی از شما نمی‌خواهیم.

فهرست منابع

۱. اصفهانی، محمد حسین، حاشیه‌المکاسب، قم، بصیرتی، بی تا.
۲. الخطیب، محمود بن ابراهیم، من مبادئ الاقتصاد الاسلامی، ریاض، مکتبه التوبه، سوم، ۱۹۹۷ م / ۱۴۱۸ ق.
۳. الطریقی، عبدالله بن عبدالمحسن، الاقتصاد الاسلامی (أسس، مبادئ و اهداف)، ریاض، مؤسسه الجریسی، چهارم، ۱۴۱۷ ق.
۴. امام خمینی، کتاب البیع، قم، مؤسسه النشر الاسلامی، پنجم، ۱۴۱۵ ق.
۵. جعفرالهادی، الشؤون الاقتصادية فی نصوص الكتاب و السنه، اصفهان، منشورات مکتبه الامام امیرالمؤمنین علیه السلام، اول، ۱۴۰۳ ق.
۶. حامد محمود، حسین، النظام المالی و الاقتصادي. ریاض، دار النشر الدولي للنشر و التوزيع، اول، ۲۰۰۰ م / ۱۴۲۱ ق.
۷. حقانی زنجانی، حسین، تحقیقی درباره انفال یا ثروت های عمومی، تهران، معاونت پژوهشی دانشگاه الزهراء علیها السلام، اول، ۱۳۷۴ ش.
۸. خامنه‌ای، سیدمحمد، مالکیت عمومی، تهران، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، دوم، ۱۳۷۰ ش.
۹. دفتر همکاری حوزه و دانشگاه، مبانی اقتصاد اسلامی، تهران، سمت، اول، ۱۳۷۱ ش.
۱۰.

دارالکتب الاسلامیه، چهارم، ۱۳۶۲ ش.
۲۳. طبرسی، ابو علی الفضل بن الحسن، ترجمه تفسیر مجمع البیان، ابراهیم میر باقری و احمد بهشتی و محمد مفتاح و هاشم رسولی محلاتی، تهران، فراهانی، اول، ۱۳۵۰ - ۶۰ ش.
۲۴. عبدالحی النجار، مصلح، تأسیل الاقتصاد الاسلامی، ریاض، مکتبه الرشد للنشر والتوزیع، اول، ۲۰۰۳ م / ۱۴۲۴ ق.
۲۵. عبدالقادر، عوده، المال والحکم فی الاسلام، جدّه، دارالسعودیه، پنجم، ۱۹۸۴ م.
۲۶. عسّال، احمد علی و عبدالکریم، فتحی احمد، النظام الاقتصادي فی الاسلام مبادئه و اهدافه، قاهره مکتبه وهبه، هشتم، ۱۹۹۲ م.
۲۷. قحف، منذر، السياسة الاقتصادية فی إطار النظام الإسلامی، البنك الإسلامی للتنمية المعهد الإسلامی للبحوث و التدريب، ۱۴۱۱ ق.
۲۸. قرطبی، الجامع لأحكام القرآن، مصر، دارالکتب المصریه، ۱۳۶۶ ق.
۲۹. کمال، یوسف، الاسلام و المذاهب الاقتصادية المعاصر. دارالوفا للطباعة و النشر و التوزیع، اول، ۱۹۸۶ م.
۳۰. محمود البعلی، أ.د. عبدالحمید، اصول الاقتصاد الاسلامی، دمام، دارالراوی للنشر و التوزیع، اول، ۲۰۰۰ م / ۱۴۲۱ ق.
۳۱. مشهور، عبداللطیف، الاستثمار فی الاقتصاد الاسلامی، قاهره، مکتبه مدبولی، اول، ۱۹۹۱ م.
۳۲. مطهری، مرتضی، آشنایی با قرآن، ج ۶، صدر، سوم، ۱۳۷۷ ش.
۳۳. — نظری به نظام اقتصادی اسلام، قم، صدر، ۱۳۶۸ ش.
۳۴. — مجموعه آثار، قم، صدر، اول، ۱۳۷۷ ش.
۳۵. — مسأله ربا به ضمیمه یمه، صدر، تهران، ۱۳۷۲ ش.
۳۶.